

# Sukces Festiwalu Kocham Wino

informacja prasowa Kuźnia PR

„W butelce wina jest więcej filozofii niż w niejednej książce” – twierdził Ludwik Pasteur. Z opinią tą z pewnością zgodziliby się uczestnicy tegorocznego Festiwalu Kocham Wino, których nawet kiepska pogoda nie powstrzymała przed pojawieniem się 11 maja br. w Centrum Kultury Lublin, gdzie swoje podniebienie mogli raczyć ponad 100 rodzajami win jakościowych z całego świata, a przy butelce wina, jak przy najlepszej książce, toczyć niekończące się rozmowy – oczywiście o winie.

Wielbiciele winnych smaków chwalili organizację wydarzenia, klimatyczną scenografię, a przede wszystkim możliwość spróbowania aż 10 win w cenie biletu wstępu (lub bezpłatnie dla uczestników programu Kocham Wino) oraz zacerpnięcia fachowej wiedzy od obecnych specjalistów. Każdy uczestnik przy wejściu otrzymywał specjalną kieszonkę, do której mógł włożyć kieliszek, aby w tym czasie wygodnie zapisywać swoje obserwacje na temat danego wina w przeznaczonym do tego notatniku degustacyjnym.

Warto podkreślić, że wszystkie festiwalowe trunki były dostępne w promocyjnych cenach – od 20 zł do kilkuset złotych – a różnorodność oferty gwarantowała, że każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Do wybranych win goście



wydarzenia mogli też dobrać odpowiednie, drobne przekąski, które idealnie współgrały z winem i cieszyły się popularnością. Ponadto przez cały dzień trwały ciekawe zabawy i konkursy z winem jako motywem przewodnim, m.in. degustacja wina w ciemno czy otwieranie i rozlewanie wina na czas.

Idea edukacji poprzez wspólną zabawę, jaką przyświeca **Centrum Wina** w organizacji Festiwalu Kocham Wino, jest z pewnością słuszną. Frekwencja w Centrum Kultury Lublin dowodzi, że społeczeństwo jest spragnione, dosłownie i w przenośni, tego typu imprez, a cel organizatorów wydarzenia, jakim jest propagowanie kultury picia wina w szerszym gronie odbiorców, jest w ten sposób osiągany. Dobrą decyzją był również wybór miejsca festiwalu, czyli miasta Lublin, którego klimat zachęca do zapoznawania się z różnorodnością kultur i smaków. Jak podkreślają uczestnicy imprezy, to był dobrze i przyjemnie spędzony czas. ■